
CENTRAIS DE ABASTECIMENTO DO PARANÁ S.A. 
CNPJ 75.063.164/0001-67

 

PROTOCOLO: 15.814.299-6
Comunicamos aos interessados que o Pregão Eletrônico n.° 003/2019, que estava 
SUSPENSO, terá sua reabertura programada para o dia 07 de janeiro de 2020 às 
09h00min no site www.licitacoes-e.com.br.
RETIRADA DO EDITAL: O Edital estará à disposição através do endereço eletrônico 
www.ceasa.pr.gov.br, poderá ainda ser solicitado através do e-mail licitacaoceasa@
ceasa.pr.gov.br.

Eder Eduardo Bublitz
Diretor-Presidente

CENTRAIS DE ABASTECIMENTO DO PARANÁ S.A. 
CNPJ 75.063.164/0001-67

 

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL nº 021/2019

PROTOCOLO: 16.122.123-6
Comunicamos aos interessados que o Pregão Presencial n.° 021/2019, com abertura 
prevista para o dia 27 de dezembro de 2019 às 09:30h, FICA ADIADO para o dia 06 
DE JANEIRO DE 2020 às 09:30h, motivado por recesso de final de ano, conforme 
decreto n.º 3.043 do dia 14 de outubro de 2019 divulgado pelo Governo do Estado.
RETIRADA DO EDITAL: O Edital estará à disposição através do endereço eletrônico 
www.ceasa.pr.gov.br, poderá ainda ser solicitado através do e-mail licitacaoceasa@
ceasa.pr.gov.br.

Eder Eduardo Bublitz
Diretor-Presidente


